Cena za Dílo 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas provedené a Objednatelem převzaté 
Dílo dle této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu ve výši:   

Cena bez DPH     24.696.001,00 Kč 
 DPH       5.186.160,21 Kč 
 Cena celkem vč. DPH     29.882.161,21 Kč 

(slovy: dvacetdevětmilionůosmsetosmdesátdvatisícstošedesátjedna korun českých 
a dvacetjedna haléřů) 

2.2. Cena celkem je konečná a zahrnuje kromě DPH veškeré přímé a nepřímé náklady 
spojené s provedením Díla dle čl. 1 odst. 1.1. této Smlouvy. Dílčí ceny za provedení 
Díla jsou uvedeny v Příloze č. 6, která je nedílnou součástí této Smlouvy.